PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 9
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район о
рассмотрении заявок и признании претендентов
участниками аукциона
ст. Старощербиновская                                                                  11 июня 2013 года
                                                                                                               15 часов 00 минут

Повестка дня:
Об окончании срока приема заявок и рассмотрении поступивших заявок на участие в аукционе по продаже следующего имущества муниципального образования Щербиновский район:

1) автомобиля ВАЗ-21214, государственный номер С 097 АУ, 2003 года выпуска. Идентификационный номер (VIN): ХТА21214031697269. Категория ТС: В. № двигателя: 7148386. Шасси (рама) №: не установлено. Кузов                      №: 1697269. Цвет кузова: ярко-белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт):                     59,0 КВТ. Рабочий объем двигателя, куб. см: 1690. Тип двигателя: бензиновый. Разрешенная максимальная масса, кг: 1610. Масса без нагрузки, кг: 1210. Организация-изготовитель ТС: ВАЗ Россия. Паспорт транспортного средства: 63 КН 386713 выдан 23.01.2003 года ОАО «Автоваз».

2) автомобиля ВАЗ-21063, государственный номер М 488 ЕТ, 1993 года выпуска. Идентификационный номер (VIN): ХТА210600R3162705. Категория ТС: В. № двигателя: 3084080. Шасси (рама) №: не установлено. Кузов                       №: 3162705. Цвет кузова: сафари. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 64 (47,1). Рабочий объем двигателя, куб. см: 1300. Тип двигателя: бензиновый. Разрешенная максимальная масса, кг: 1435. Масса без нагрузки, кг: 1035. Организация-изготовитель ТС: ВАЗ (Россия). Паспорт транспортного средства: 23 ЕР 166116 выдан 18.04.2000 года ГИБДД Щербиновского района.

3) автомобиля ВАЗ-11113, государственный номер Х 932 ХТ, 2002 года выпуска. Идентификационный номер (VIN): ХТJ11113020076637. Категория ТС: В. № двигателя: 0291238. Шасси (рама) №: не установлено. Кузов №:                    ХТJ 11113020076637. Цвет кузова: белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт):                    32,0 (23,5). Рабочий объем двигателя, куб. см: 750. Тип двигателя: бензиновый. Разрешенная максимальная масса, кг: 985. Масса без нагрузки, кг: 655. Организация-изготовитель ТС: СеАЗ (Россия). Паспорт транспортного средства: 50 КЕ 268561 выдан 07.03.2002 года СеАЗ.

4) автомобиля ГАЗ-3110, государственный номер У 728 УМ, 2000 года выпуска. Идентификационный номер (VIN): ХТН311000Y0980903. Категория ТС: В. № двигателя: *40210D*Y0106378*. Шасси (рама) №: не установлено. Кузов №: 311000Y0390148. Цвет кузова: сн-белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 90 (66,2). Рабочий объем двигателя, куб. см: 2445. Тип двигателя: бензиновый. Разрешенная максимальная масса, кг: 1790. Масса без нагрузки, кг: 1400. Организация-изготовитель ТС: ОАО ГАЗ Горьковский автомобильный завод РОССИЯ. Паспорт транспортного средства: 52 ЕХ 026539 выдан 28.09.2000 года ОАО ГАЗ-Горьковский автомобильный завод,

(далее – объекты движимого имущества).

Комиссия в следующем составе:

Председатель комиссии:

1. С.Г.Робилко - глава муниципального образования Щербиновский район.
Секретарь комиссии:
2. Г.А.Каламбет – эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район.

Члены комиссии:
3. Е.Г.Аникина - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Ю.С.Беликова - начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район.
5. О.В.Волошина – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район.

6. М.С.Никитин – председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по бюджету и экономическому развитию района.

Слушали информацию председателя комиссии С.Г.Робилко о поступлении заявок и задатков: информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в официальном печатном издании: районной газете «Щербиновский курьер» от 16 мая 2013 года № 57-58 (10063-10064) и размещено на официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район в сети «Интернет»: http://www.staradm.ru.
Последний срок приема заявок, установленный информационным сообщением – 10 июня 2013 года до 15 часов 00 минут.

1.1. На момент окончания приема заявок на участие в аукционе по продаже объектов движимого имущества поступили заявки, поданные в письменной форме, от:
По лоту № 1:

- Тарасовой Светланы Андреевны (заявка зарегистрирована 07 июня 2013 года в 15 час. 59 мин. под № 1);

- Тарасова Дмитрия Александровича (заявка зарегистрирована 07 июня 2013 года в 16 час. 10 мин. под № 2).
По лоту № 2 заявок не поступило.

По лоту № 3 заявок не поступило.

По лоту № 4 заявок не поступило.
1.2. Отозванных заявок нет.

1.3. Заявок, поданных в форме электронного документа, нет.

1.4. Все документы по перечню, указанному в извещении о проведении аукциона по продаже объектов движимого имущества, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.

1.5. Отказов в приеме документов нет.
1.6. Заявок, поданных с опозданием, нет.

1.7. Задатки претендентов поступили в установленные сроки на указанный в информационном сообщении счет:
Получатель: ИНН 2358001380 КПП 235801001 ФУ администрации МО  Щербиновский район (Администрация МО Щербиновский район,                              лс 902.42.001.0)
Банк получателя: РКЦ Ейск г. Ейск, БИК 040393000, расчетный счет 40302810800005000016.

КБК 90200000000000000180, ОКАТО 03259000000.
Выписки из лицевого счета предъявлены.

Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона по продаже объекта движимого имущества по лоту № 1 следующих претендентов:
- Тарасову Светлану Андреевну;
- Тарасова Дмитрия Александровича.
2. Присвоить участникам аукциона следующие номера:
- Тарасовой Светлане Андреевне - № 1;
- Тарасову Дмитрию Александровичу - № 2.
3. Лот № 2 снять с аукциона.

4. Лот № 3 снять с аукциона.

5. Лот № 4 снять с аукциона.

Голосовали:
«за»-  единогласно

«против»-  нет

«воздержался»-  нет

Председатель комиссии                ______________________               С.Г.Робилко
Секретарь комиссии:                      ______________________            Г.А.Каламбет

Члены комиссии:                            ______________________              Е.Г.Аникина
_______________________          Ю.С.Беликова
                                             _______________________         О.В.Волошина
                                             _______________________           М.С.Никитин